

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Insight Cosmetics A/S

Hejreskovvej 20 C

Munkegårde

3490 Kvistgård

CVR-nr. 12 32 24 96

Central Business Registration No. 12 32 24 96

Årsrapport for 2021/22

Annual Report for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2022

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 15/12 2022*

Nis Juhl Lorenzen

Dirigent

Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 <i>Income statement 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	19
Balance pr. 30. juni 2022 <i>Balance sheet at 30 June 2022</i>	20
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	23
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 <i>Cash flow statement 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	24
Noter <i>Notes</i>	26

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Insight Cosmetics A/S
Hejreskovvej 20 C
Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 12 32 24 96

CVR no.: 12 32 24 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Reporting period: 1 July 2021 - 30 June 2022

Hjemsted: Helsingør

Domicile: Elsinore

Bestyrelse

Board of Directors

Mina Lorenzen, formand (chairman)

Birgit Lundsteen

Nis Juhl Lorenzen

Peter Jølck

Direktion

Executive Board

Nis Juhl Lorenzen, adm. direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som distributør og uddannelsescenter for den professionelle skønhedsbranche og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 3.013.888, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 21.830.732.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Business review

The company's objective is to function as distributor and education centre for the professional beauty industry and other activities related thereto.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2022 shows a profit of DKK 3,013,888, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of DKK 21,830,732.

The result for the year is satisfactory.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1	22.029.965	18.938.754
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(17.072.391)	(14.795.801)
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		4.957.574	4.142.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(836.868)	(387.585)
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		4.120.706	3.755.368
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	277.429	2.168
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	(524.452)	(355.571)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		3.873.683	3.401.965
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	(859.795)	(771.587)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		3.013.888	2.630.378
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	2.200.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		13.888	430.378
		3.013.888	2.630.378

Balance pr. 30. juni 2022*Balance sheet at 30 June 2022*

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Software <i>Software</i>		1.032.211	0
Rettigheder og licenser <i>Rights and licenses</i>		254.332	307.875
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		0	1.091.876
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>	6	<u>1.286.543</u>	<u>1.399.751</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		285.926	269.383
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		352.334	255.821
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	7	<u>638.260</u>	<u>525.204</u>
Deposita <i>Deposits</i>		296.996	296.996
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>296.996</u>	<u>296.996</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>2.221.799</u>	<u>2.221.951</u>

Balance pr. 30. juni 2022 (fortsat)*Balance sheet at 30 June 2022 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		19.169.168	14.492.639
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		718.641	907.264
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>19.887.809</u>	<u>15.399.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		9.862.842	7.260.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		0	29.165
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		361.608	2.157.820
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	94.657	48.758
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		804.785	832.357
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>11.123.892</u>	<u>10.328.640</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>20.283.305</u>	<u>18.826.876</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>51.295.006</u>	<u>44.555.419</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>53.516.805</u>	<u>46.777.370</u>

Balance pr. 30. juni 2022**Balance sheet at 30 June 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		18.330.732	18.316.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	2.200.000
		<u>21.830.732</u>	<u>21.016.844</u>
Egenkapital			
Equity			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.971.696	2.731.869
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		21.967.724	19.303.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		36.921	2.973
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		902.917	505.956
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.806.815	3.216.087
		<u>31.686.073</u>	<u>25.760.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Total current liabilities			
		<u>31.686.073</u>	<u>25.760.526</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities			
		<u>53.516.805</u>	<u>46.777.370</u>
Passiver i alt			
Total equity and liabilities			
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity at 1 July 2021</i>	500.000	18.316.844	2.200.000	21.016.844
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	13.888	3.000.000	3.013.888
Egenkapital 30. juni 2022 Equity at 30 June 2022	500.000	18.330.732	3.000.000	21.830.732

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022*Cash flow statement 1 July 2021 - 30 June 2022*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		3.013.888	2.630.378
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	1.943.686	1.512.576
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	(2.372.756)	562.728
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.584.818	4.705.682
<i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>			
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		277.429	2.168
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		(524.452)	(355.571)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.337.795	4.352.279
<i>Cash flows from ordinary activities</i>			
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		(508.733)	(1.710.016)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.829.062	2.642.263
<i>Cash flows from operating activities</i>			
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible fixed assets</i>		(456.441)	(1.091.876)
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		(380.275)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc.</i>		0	(114.316)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(836.716)	(1.206.192)
<i>Cash flows from investing activities</i>			
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from subsidiaries</i>		2.664.083	10.233.293
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(2.200.000)	(5.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		464.083	5.233.293
<i>Cash flows from financing activities</i>			

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 (fortsat)*Cash flow statement 1 July 2021 - 30 June 2022 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
Ændring i likvider		1.456.429	6.669.364
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			
Likvider 1. juli 2021		18.826.876	12.157.512
<i>Cash and cash equivalents at 1 July 2021</i>			
Likvider 30. juni 2022		20.283.305	18.826.876
<i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>			
Likvider specificeres således:			
<i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger		20.283.305	18.826.876
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Likvider 30. juni 2022		20.283.305	18.826.876
<i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>		
Covid-kompensation - faste omkostninger	0	647.584
<i>Covid compensation for fixed expenses</i>		
Covid-kompensation - lønkompensation	105.683	1.284.109
<i>Covid compensation for wage costs</i>		
	<u>105.683</u>	<u>1.931.693</u>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	14.918.967	13.033.425
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.853.283	1.499.636
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	300.141	262.740
<i>Other social security costs</i>		
	<u>17.072.391</u>	<u>14.795.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>31</u>
<i>Average number of employees</i>		
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	3.206	2.168
<i>Other financial income</i>		
Kursreguleringer	274.223	0
<i>Exchange adjustments</i>		
	<u>277.429</u>	<u>2.168</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	385.901	265.568
<i>Financial expenses, subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	91.095	90.003
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	47.456	0
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	<u>524.452</u>	<u>355.571</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	905.694	505.956
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	(45.899)	265.631
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>859.795</u>	<u>771.587</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Software <i>Software</i>	Rettigheder og licenser <i>Rights and licenses</i>	Udviklings- projekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost at 1 July 2021</i>	0	535.435	1.091.876
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.548.317	0	456.441
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	(1.548.317)
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost at 30 June 2022</i>	<u>1.548.317</u>	<u>535.435</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 1 July 2021</i>	0	227.560	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	516.106	53.543	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 <i>Impairment losses and amortisation at 30 June 2022</i>	<u>516.106</u>	<u>281.103</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	<u>1.032.211</u>	<u>254.332</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost at 1 July 2021</i>	2.069.348	948.037
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	198.275	182.000
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost at 30 June 2022</i>	<u>2.267.623</u>	<u>1.130.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 July 2021</i>	1.799.965	692.216
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	181.732	85.487
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 30 June 2022</i>	<u>1.981.697</u>	<u>777.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	<u>285.926</u>	<u>352.334</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	266.212	274.290
<i>Intangible fixed assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	(171.710)	(150.134)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(366.212)	(356.033)
<i>Trade receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	177.053	183.119
<i>Prepayments</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	94.657	48.758
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	94.657	48.758
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>94.657</u>	<u>48.758</u>
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
9 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	575.906	612.067
<i>Within 1 year</i>		
	<u>575.906</u>	<u>612.067</u>
Månedlig huslejeforpligtelse	149.234	149.234
<i>Monthly rental commitment</i>		

10 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Insight Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
The company is jointly taxed with its parent company, Insight Holding ApS, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK'000 5.000. Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør DKK'000 24.292 pr. 30. juni 2022.
As security for mortgage loans, the company has provided company charge of DKK 5,000 thousand. The company charge has been secured upon trade receivables, equipment, stocks and intangible rights. The carrying amount of assets comprised by the company charge is DKK 24,292 thousand at 30 June 2022.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	(277.429)	(2.168)
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	524.452	355.571
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	836.868	387.586
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	859.795	771.587
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<u>1.943.686</u>	<u>1.512.576</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	(4.487.906)	5.559.621
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	(749.353)	(1.075.161)
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	2.864.503	(3.921.732)
<i>Change in trade payables etc.</i>		
	<u>(2.372.756)</u>	<u>562.728</u>